- 7 -

様 式 集

様式１号 八幡平トラウトガーデン購入応募申込書

様式２号 八幡平トラウトガーデン購入申込受付通知書

様式３号 八幡平トラウトガーデン購入に係る質問書

様式４号 八幡平トラウトガーデン利用提案書

様式５号 八幡平トラウトガーデン利用提案書類受領書

様式６号 八幡平トラウトガーデン希望購入価格通知書

様式７号 八幡平トラウトガーデン利用提案書等審査結果通知書

- 8 -

（様式１号）

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン購入応募申込書

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦 様

住 所

応募者 商号又は名称 社印

代表者 印

標記について、下記の書類を添付して申し込みます。

記

１．施設の用途（利用方法の概略）

２．企業（申込者）の概要

企業の連合体である場合には、代表となる企業について作成して下さい。その場合、

連合体を構成する企業一覧を添付して下さい。また、経営にあたり法人化等を検討して

いる個人等の場合にはその旨を明記して下さい。

ア．企業名

イ．資本金

ウ．従業員数

エ．事業内容

オ．全部事項証明書（企業等の場合）

カ．略歴書（法人化等を検討している個人等の場合）

- 9 -

（様式２号）

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン購入申込受付通知書

応募者名 様

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦

先の購入応募申込みについて、下記のとおり受付しましたので通知いたします。

記

受付番号 号

受付年月日 平成 年 月 日

- 10 -

（様式３号）

受付番号 号

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン購入に係る質問書

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦 様

住 所

応募者 商号又は名称 社印

代表者 印

別紙の事項について質問がありますので提出します。

- 11 -

（様式３号別紙）

受付番号 号

質問№

質

問

項

目

質

問

内

容

（注）質問事項は、１問１枚として簡潔にまとめて下さい。

- 12 -

（様式４号）

受付番号 号

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン利用提案書

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦 殿

住 所

応募者 商号又は名称 社印

代表者 印

標記について、下記の書類を添付して提出します。

記

１．企業（申込者）の概要

企業の連合体である場合には、代表となる企業について作成して下さい。その場合、

連合体を構成する企業一覧（様式５号別紙）を添付して下さい。また、経営にあたり法

人化等を検討している個人等の場合にはその旨を明記して下さい。

ア．会社案内

イ．定款等

ウ．現在の組織体制（組織図及び関係会社の鳥瞰図）

エ．財務諸表類（連結ベース含む：直近２カ年分）

ａ．貸借対照表

ｂ．損益計算書

ｃ．株主資本等変動計算書等

ｄ．上場公開会社の場合は有価証券報告書

オ．事業報告書（直近２カ年分）

カ．税金の納付状況

法人税等領収証書の写し等（直近２カ年分）

キ．その他（上記内容に準じる書類）

- 13 -

２．利用提案の内容

ア．利用の概念（コンセプト）及び目的

イ．具体的な提案内容

ウ．施設の引渡希望時期

３．利用提案を実現するための経営計画

ア．経営方針

イ．事業組織

ウ．事業計画書（３年間）

エ．収支計画書（３年間）

- 14 -

（様式４号別紙）

受付番号 号

連合体を構成する企業一覧

№ （単位：百万円、人）

企業名 資本金 従業員 事業内容

- 15 -

（様式５号）

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン利用提案書類受領書

提案者名 様

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦

下記のとおり受領いたしました。

記

書 類 名 部 数

- 16 -

（様式６号）

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン希望購入価格通知書

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦 様

所在地

商号又は名称 社印

代表者氏名 印

１ 金 額

拾 億 千 百 拾 萬 千 百 拾 壱

円

也

２ 購入物件

八幡平トラウトガーデン（土地、建物及び建物付属設備等一式）

八幡平トラウトガーデン購入希望者募集要項等を承知のうえ、上記のとおり

希望購入価格を通知します。

【記入上の注意】

１ 様式は任意ですが、内容を漏れなく記載してください。

２ 金額は、算用数字でペン又はボールペンで記入してください。また、金

額の前に必ず「￥」をつけて下さい。

３ 金額を書き損じた場合は、訂正できません。新しい用紙に書き直してく

ださい。

４ 法人の場合は、社印と代表者印を押印してください。

- 17 -

（様式７号）

平成 年 月 日

八幡平トラウトガーデン利用提案書等審査結果通知書

提案者名 様

株式会社八幡平温泉開発

代表取締役 田 村 正 彦

利用提案書の審査の結果、下記のとおりとなりましたので通知いたします。

記